
87 - е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

15 .02.2013 года № 390

О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района и назначении членов 
избирательной комиссии с правом решающего голоса 

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьями 22, 24 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Уставом муниципального 
образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для 
назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования «Новоандросовский сельсовет», Собрание депутатов муниципального 
образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района в количестве 7 членов с 
правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Бабкину Светлану Алексеевну, 26.02.1963 года рождения, образование – среднее специальное, место работы – ОБУ СО «КЦСОН Железногорского района», 
социальный работник, государственным или муниципальным служащим не является, выдвинут в состав комиссии – Собранием избирателей по месту 
жительства;

Бородина Елена Александровна, 24.09.1981 года рождения, образование – среднее специальное, место работы – МКУ «Новоандросовский ЦДК», бухгалтер, 
государственным или муниципальным служащим не является, выдвинут в состав комиссии – Собранием избирателей по месту работы;

Кривошееву Татьяну Евгеньевну, 25.09.1976 года рождения, образование – среднее специальное, место работы- ООО «Согласие», продавец магазина, 
государственным или муниципальным служащим не является, выдвинут в состав комиссии – Собранием избирателей по месту жительства;

Кожина Анна Сергеевна, 24.09.1973 года рождения, образование – высшее, место работы – МКОУ «Новоандросовская СОШ», директор, государственным или 
муниципальным служащим не является, выдвинут в состав комиссии – Собранием избирателей по месту работы;

Симонову Светлану Алексеевну, 06.03.1976 года рождения, образование – среднее специальное, место работы – МКДОУ «Новоандросовский детский сад», 
младший воспитатель, государственным или муниципальным служащим не является, выдвинут в состав комиссии – Собранием избирателей по месту работы;

Соболеву Елену Ивановну, 23.02.1961 года рождения, образование – среднее специальное, место работы - Новоандросовское отделение общей врачебной 
(семейной) практики, санитарка, государственным или муниципальным служащим не является, выдвинут в состав комиссии – Собранием избирателей по 
месту работы;

Струева Оксана Ивановна, 05.05.1980 года рождения, образование – высшее, место работы – МКОУ «Новоандросовская СОШ», учитель, государственным 
или муниципальным служащим не является, выдвинут в состав комиссии – Собранием избирателей по месту работы.

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования в путем вывешивания на двух информационных стендах расположенных по адресу:

1. здание администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района

п. Новоандросово

2. здание магазина п.Мартовский

Глава 

Новоандросовского сельсовета: В.А.Елисеева


